АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.01.2017 года № 1

Об исполнении
полномочий администратора доходов
бюджетов бюджетной сферы
Российской Федерации

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Тишанского
сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Возложить на администрацию Тишанского сельского поселения Нехаевского
муниципального района Волгоградской области по главе 951 «Администрация
Тишанского сельского поселения Нехаевского муниципального района
Волгоградской области » полномочия администратора доходов бюджета
Тишанского сельского поселения по кодам бюджетной классификации доходов
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года

4. Признать утратившим силу постановление от 08.05.2015 г № 16

Глава Тишанского
сельского поселения А.Н.Сафронов.

Приложение №1

к постановлению №1 от 10.01.2017 г

П Е Р Е Ч Е Н Ь

к о д о в  д о х о д о в  п о с т у п а ю щ и х  в б ю д ж е т  Т и ш а н с к о го  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Н е х а е в с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а

О К А Т О  18234844000

№ р-на
Наименование

района

Код
администрато

ра

Полное наименование
администратора

Краткое
наименов

ание
админист

ратора

ИНН
администратора

КПП
администрат

ора
Код дохода Наименование доходе

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111101050100000120

Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных)
капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по
акциям, принадлежащим сельским поселениям

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111102033100000120

Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов
сельских поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111105025100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111109045100000120

Прочие поступления от использования имущества.

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 9511120505100000120

Плата за пользование водными объектами, находящимися в
собственности сельских поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111301995100000130

Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств
бюджетов сельских поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95*111302995100000130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111404050100000120

Доходы от продажи нематериальных активов.

17 Нехаевский 951
Администрация Успенского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111406025100000130

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности
сельских поселений (за исключением земельных участков автономных
учреждений)

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111618050100000140

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного
законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111621050100000140

Денежные взыскания

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111632000100000140

Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба.

1

17
{Администрация Тишанского

Нехаевский 951 |сельского поселения

|

3417004927 ! 341701001 95111633050100000140

Денежные взыскания (штраф ы) за наруш ение законодательства
Российской Ф едерации

|

17 Нехэевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 | 341701001 95111690050100000140

П рочие поступления от денеж ны х взысканий

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения

I

3417004927 | 341701001 95111701050100000180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

17 Нехаевский ! 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95111705050100000180

Прочие неналоговые доходы

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120215001100000151

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120215002100000151

Д отации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению  сбалансированности бюджетов

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120229999100000151

Прочие субсидии бюджетам поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120230024100000151

С убвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской Ф едерации

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120235118100000151

С увенции бюджетам сельских поселений на осущ ествление первичного
воинского учета на территориях , где отсутствую т военные комиссариаты

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120239999100000151

Прочие субсидии бюджетам поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120240014100000151

М ежбю джетные трансф ерты, передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов м униципальных районов на осущ ествление
части полномочий по реш ению  вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглаш ениями

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120245147100000151

М ежбю джетные трансф ерты  , передаваемые бюджетам сельских
поселений на государственную  поддержку муниципальных учреждений
культуры , находящ ихся на территориях сельских поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120245148100000151

М ежбю джетные трансф ерты, передаваемые бюджетам сельских
поселений на государственную  поддержку лучш их работников
м униципальных учреждений культуры , находящ ихся на территориях
сельских поселений

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95120249999100000151

Прочие межбюджетные трансф ерты, передаваемые бюджетам сельских
поселений.

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95121860010100000151

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансф ертов , им ею щ их целевое
назначение , прош лы х ле т из бю дж етов муниципальных районов.

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95121860020100000151

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов , имеющих целевое
назначение . прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных
Фондов.

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95121805010100000180

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными ;
учреждениями остатков субсидий прошлых лет

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95121945147100000151

Возврат остатков  иных межвюдже^ных трансфертов на государственную1
поддержку муьиципалоных учреждений культуры из бюджетов селоских
поселений.

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95121945148100000151

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную
поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры,
находящихся на территориях сельских поселений, из бюджетов сельских
поселений.

17 Нехаевский 951
Администрация Тишанского
сельского поселения 3417004927 341701001 95121960010100000151

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов , имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
сельских поселений .